

Preliminär resultaträkning

Teatersmedjan
836200-9170

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Avser perioden: 2023-01-01 - 2023-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning		
3010 Biljettintäkter	1 128 991,00	1 128 991,00
3020 Servering och godisförsäljning	221 486,00	221 486,00
3100 Uthyrning	35 049,00	35 049,00
3140 Uthyrning lokaler	29 975,00	29 975,00
3200 Försäljning	55 972,00	55 972,00
3240 Ansiktsmålning	8 776,00	8 776,00
3410 Terminsavgifter	184 596,00	184 596,00
3420 Medlemsavgifter	123 000,00	123 000,00
3596 Påminnelseavgift	200,00	200,00
3740 Öres- och kronutjämning	-10,29	-10,29
	<hr/>	<hr/>
	1 788 034,71	1 788 034,71
Övriga rörelseintäkter		
3911 Föreningsbidrag, kommun	390 000,00	390 000,00
3913 Verksamhetsstöd Region Blekinge	370 861,00	370 861,00
3921 Studiecirkelbidrag	87 984,00	87 984,00
3923 Övriga Bidrag	154 551,00	154 551,00
3931 Sponsring företag	113 040,00	113 040,00
3932 Sponsring enskilda	7 450,00	7 450,00
3940 Övriga intäkter	155 900,00	155 900,00
	<hr/>	<hr/>
	1 279 786,00	1 279 786,00
Summa rörelsens intäkter	<hr/>	<hr/>
	3 067 820,71	3 067 820,71
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter		
4012 Biljettbokning	-89 831,24	-89 831,24
4013 Programblad	-13 351,00	-13 351,00
4020 Föreställningar servering och kiosk	-72 614,50	-72 614,50
4040 Manus och musik	-13 439,00	-13 439,00
4050 Marknadsföring och reklam	-108 966,22	-108 966,22
4061 Transporter produktionsbåtar	-23 915,70	-23 915,70
4062 Transporter publikbåtar	-155 578,00	-155 578,00
4071 Scenografi och rekvisita	-67 400,40	-67 400,40
4073 Kostym och smink	-19 065,83	-19 065,83
4076 Publikplats	-5 586,30	-5 586,30
4091 Möten/Samlingar	-29 900,13	-29 900,13
4240 Kort och Swish	-2 625,00	-2 625,00
	<hr/>	<hr/>
	-602 273,32	-602 273,32
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-201 341,00	-201 341,00
5220 Hyra teknik	-7 705,00	-7 705,00
5410 Förbrukningsinventarier	-42 582,00	-42 582,00
5420 Programvaror	-1 785,00	-1 785,00
5460 Förbrukningsmaterial	-21 621,11	-21 621,11
5610 Släpvagn	-1 872,00	-1 872,00
6210 Telefon och internet	-10 346,00	-10 346,00
6250 Postbefordran	-6 968,00	-6 968,00
6310 Företagsförsäkringar	-10 730,00	-10 730,00
6320 Medlemsförsäkringar	-10 580,00	-10 580,00
6570 Bankkostnader	-8 464,00	-8 464,00
6590 Övriga externa tjänster	-2 247,00	-2 247,00
6600 Föreningsavgifter	-13 835,00	-13 835,00
6710 Representation och uppvaktningar	-7 030,00	-7 030,00

	Perioden	Akkumulerat
6900 Övriga externa kostnader (gruppkonto)	-60,00	-60,00
	-347 166,11	-347 166,11
Personalkostnader		
7210 Löner fastanställda	-780 894,33	-780 894,33
7220 Löner till projektanställda	-216 660,87	-216 660,87
7230 Löner till ledare	-214 260,00	-214 260,00
7280 Utbetalade semesterlöner fastanställda	-119 551,93	-119 551,93
7320 Bilersättning skattefri	-10 317,20	-10 317,20
7330 Reseersättning	-735,00	-735,00
7410 Pensionsförsäkringspremier	-67 195,00	-67 195,00
7510 Arbetsgivaravgift fast anställda	-406 107,87	-406 107,87
7540 Särskild löneskatt	-15 289,00	-15 289,00
	-1 831 011,20	-1 831 011,20
Summa rörelsens kostnader	-2 780 450,63	-2 780 450,63
Rörelseresultat	287 370,08	287 370,08
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar	650,83	650,83
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8400 Räntekostnader	-102,27	-102,27
Resultat efter finansiella poster	287 918,64	287 918,64
Resultat före skatt	287 918,64	287 918,64
BERÄKNAT RESULTAT	287 918,64	287 918,64
Årets bokförda resultat		
8999 Redovisat resultat	287 918,64	287 918,64